[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

23-е заседание 4-го созыва

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
__ апреля 2019г.                               с.Байкалово                                               № __
О назначении даты отчета Главы МО
Байкаловского сельского поселения о результатах деятельности администрации МО Байкаловского сельского поселения за 2018 год

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 3.1 статьи 22 Устава Байкаловского сельского поселения, Дума муниципального образования Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Назначить заседание Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения на «__» ______ 2019 года в 11.00  в зале Центрального Дома культуры по адресу: с.Байкалово, ул.Революции 23,  посвященное ежегодному отчету Главы МО Байкаловского сельского поселения о результатах своей деятельности, деятельности администрации сельского поселения и иных подведомственных ему органов местного самоуправления за 2018 год.

    2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в «Информационном вестнике Байкаловского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Думы МО Байкаловского сельского поселения: www.байкдума.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам и благоустройству (Барыкин В.А.)

Председатель Думы

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

С.В. Кузеванова

__ апреля 2019 г.

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

Д.В.Лыжин

__ апреля 2019г.